

Guldager Holding Horsens ApS

**Frederiksberggade 25
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 14 16 65

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/11 2016

**Palle Guldager
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | 9 |
| Balance 30. juni 2016 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldager Holding Horsens ApS
Frederiksberggade 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 14 16 65
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Direktion

Palle Guldager, direktør
Povl Guldager, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 407.020, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.227.796.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (13.050) | (20.900) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 416.379 | 519.293 |
| Finansielle indtægter | | <u>1.051</u> | <u>3.454</u> |
| Resultat før skat | | 404.380 | 501.847 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>2.640</u> | <u>1.308</u> |
| Årets resultat | | <u>407.020</u> | <u>503.155</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 202.400 | 199.600 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 302.730 | 0 |
| Overført resultat | | <u>(98.110)</u> | <u>303.555</u> |
| | | <u>407.020</u> | <u>503.155</u> |

Balance 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 3.127.730 | 2.711.351 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>3.127.730</u> | <u>2.711.351</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.127.730</u> | <u>2.711.351</u> |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1.553 |
| Selskabsskat | | 50.140 | 9.596 |
| Tilgodehavender | | <u>50.140</u> | <u>11.149</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>62.426</u> | <u>310.376</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>112.566</u> | <u>321.525</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.240.296</u> | <u>3.032.876</u> |

Balance 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 302.730 | 0 |
| Overført resultat | | 2.522.666 | 2.620.776 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>202.400</u> | <u>199.600</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>3.227.796</u> | <u>3.020.376</u> |
| Anden gæld | | <u>12.500</u> | <u>12.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>12.500</u> | <u>12.500</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>12.500</u> | <u>12.500</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.240.296</u> | <u>3.032.876</u> |
| Eventualposter m.v. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------------|------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2015 | 200.000 | 0 | 2.620.776 | 199.600 | 3.020.376 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (199.600) | (199.600) |
| Årets resultat | 0 | 302.730 | (98.110) | 202.400 | 407.020 |
| Egenkapital 30. juni 2016 | 200.000 | 302.730 | 2.522.666 | 202.400 | 3.227.796 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (2.640) | (4.100) |
| Årets udskudte skat | <u>0</u> | <u>2.792</u> |
| | <u>(2.640)</u> | <u>(1.308)</u> |
| | | |
| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| | kr. | kr. |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2015 | <u>2.825.000</u> | <u>2.825.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2016 | <u>2.825.000</u> | <u>2.825.000</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2015 | (113.649) | (632.942) |
| Årets resultat | 416.379 | 578.433 |
| Afskrivning på goodwill | <u>0</u> | <u>(59.140)</u> |
| Værdireguleringer 30. juni 2016 | <u>302.730</u> | <u>(113.649)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | <u>3.127.730</u> | <u>2.711.351</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme- og ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|--|-----------------|---------------------------------|--------------------|-----------------------|
| Guldager Energi A/S | Horsens | 100 % | 1.211.937 | (491.180) |
| Kosan Gascenter Syd- & Østjylland Povl Guldager ApS | Horsens | 100 % | <u>1.915.793</u> | <u>907.559</u> |
| | | | <u>3.127.730</u> | <u>416.379</u> |

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen